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Klema 

skrajna *
Klema 

œrodkowa 24
£¹cznik 
C100

 

M40   Z40

* D³ugoœæ œruby imbusowej oraz klemy skrajnej zale¿y od gruboœci modu³u fotowoltaicznego 

** Rodzaj  stolika zale¿y od k¹ta pochylenia konstrukcji oraz uk³adu modu³ów. Stolik ekierkowy sk³ada siê z ekierki 
lewej, ekierki prawej, dwóch k¹towników balastu oraz stê¿enia. 
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System balastowy
na dachy p³askie, 
oparte na ekierkach

Widok ogólny:

Materiaù: Ekierki - kàtownik aluminiowy 40x40x4 lub 40x40x3, szyny montaýowe aluminiowe



Mo¿liwy monta¿ w uk³adzie pionowym lub poziomym, z balastem u³o¿onym na k¹townikach. Dostêpne stoliki o k¹cie pochylenia

°,

 

1510 °,

 

20°,

 

25°,

 

30°,

 

35°.

 

Do konstrukcji

 

systemu P1-EKB

 

dostêpne s¹ równie¿ wiatrownice.
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System P1-EKB oparty jest na stolikach ekierkowych ustawionych na dachu.  Kaýdy ze stolików skùada siæ z dwóch ekierek – lewej 

i prawej, dwóch kàtowników do uùoýenia balastu oraz kàtownika  stæýajàcego. Do ekierek przykræcamy profil montaýowy Z40 lub 

M40. Nastæpnie przykræcamy moduùy fotowoltaiczne do konstrukcji za pomocà klem.




